

BH AUTO SERVICES PTE LTD

Blk 1, Sector C, Sin Ming Industrial Estate #01-111 / 113 / 115 / 117 Singapore 575636
Tel: 6559 8944 / Fax: 6269 2404

ATTN : MOTOR CLAIMS DEPARTMENT

FWD SINGAPORE PTE LTD

6 TEMASEK BOULEVARD

#18-01 SUNTEC TOWER FOUR

SINGAPORE 038986

TEL : 6820 8888

DATE : 05/10/2018

PAGE : 1 OF 2

Not Withheld

11 Lys 8?

Resurvey After Painting

ACCIDENT REPAIR ON : SJU1531Z

MODEL : HYUNDAI AVANTE 1.6

POLICY NO : GA03354/1

CHASSIS NO : KMHU41BMAU896556

YEAR OF MANUFACTURE : 2009

DATE / TIME OF ACCIDENT : 02/10/2018@08:45HRS

LOCATION : BLK 102 HOUGANG AVE CARPARK

THIRD PARTY VEHICLE NO : FBM819M

REPLACEMENT OF PARTS		QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	FRONT HEADLAMP RH	1	\$240.00	\$ 480.00
2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET RH	1	\$30.00	\$ 30.00
3	FRONT BUMPER	1	\$461.40	\$ 461.40
4	FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH	1	\$19.00	\$ 19.00
5	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	1	\$47.00	\$ 47.00
6	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH	1	\$25.30	\$ 25.30
7	FRONT BUMPER LOWER GARNISH	1	\$44.00	\$ 44.00
8	FRONT BUMPER UNDER COVER	1	\$43.20	\$ 43.20
9	FRONT BUMPER INNER SPONGE	1	\$113.40	\$ 113.40
10	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1	\$254.00	\$ 254.00
11	FRONT FENDER INNER SHIELD RH	1	\$48.00	\$ 48.00
SUB TOTAL				\$ 1,565.30
LESS 20%				\$ (313.06)
PARTS TOTAL				\$ 1,252.24

SPECIAL NETT ITEMS		QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	FRONT HEADLAMP CLIPS RH	3	\$ 3.00	\$ 9.00
2	FRONT BUMPER CLIPS	10	\$ 3.00	\$ 30.00
3	FRONT BUMPER LOWER GARNISH CLIPS	4	\$ 3.00	\$ 12.00
4	FRONT BUMPER UNDER COVER CLIPS	4	\$ 3.00	\$ 12.00
5	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS RH	4	\$ 3.00	\$ 12.00
PARTS TOTAL				\$ 75.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ACCIDENT REPAIR ON : SJU1531Z
MODEL : HYUNDAI AVANTE 1.6
POLICY NO : GA03354/1
CHASSIS NO : KMH DU41BMAU896556
YEAR OF MANUFACTURE : 2009
DATE / TIME OF ACCIDENT : 02/10/2018@08:45HRS
LOCATION : BLK 102 HOUGANG AVE CARPARK
THIRD PARTY VEHICLE NO : FBM819M

DATE : 05/10/2018
PAGE : 2 OF 2

LABOUR CHARGES FOR FRONT RIGHT PORTION		AMOUNT
1	PROVIDE SKILL LABOUR TO REMOVE ALL DAMAGED PARTS, PANEL BEAT, CUT AND WELD IF NECESSARY AND ALIGN ALL PANEL AND REINSTALL ALL DAMAGED PARTS.	\$ 400.00
2	PROVIDE SKILL LABOUR AND MATERIAL TO PUTTY ALL DAMAGED PARTS AND PANEL AND TO RESPRAY WITH 2K PAINT WITH OVEN SPRAY BOOTH FACILITIES.	\$ 300.00
3	TUFF KOTE AND ANTI RUST COATING ALL REPLACE AND REPAIR PARTS. <i>nn</i>	\$ 80.00
4	PROVIDE SKILL LABOUR AND WATER PROOF SEALANT FOR ALL REPLACE AND REPAIR PARTS. <i>nn</i>	\$ 80.00
5	DISCONNECT, CHECK, RESET AND DIAGNOSTIC ELECTRICAL SYSTEM WIRING, HARNESS, WIRE SOCKETS AND ETC. REMOVE AND REINSTALL DAMAGED PARTS, TEST AND RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING.	\$ 60.00
LABOUR TOTAL		\$ 920.00

2001
2001
X
X
151

TOTAL PARTS & LABOUR	\$ 2,247.24
GST 7%	\$ 157.31
GRAND TOTAL	\$ 2,404.55
ESTIMATE REPAIR DURATION	4 DAYS

2 days

YOURS SINCERELY

ESTIMATOR : KIT
TEL : 8405 4058
FAX : 6269 2404
EMAIL : karkit.ngai@bhauto.com.sg

SURVEY ATTENDED BY :

NAME	<i>Kenneth</i>
COMPANY	<i>614C</i>
DATE	<i>11/10/18</i>
TIME	<i>1.35pm</i>
TEL	<i>96910663</i>
EMAIL	